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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Suharekë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

624163 - Administrata dhe Personeli

16312 - Administrata - Suharekë

0133 624163-1933304 Rregullimi dhe funksionaliteti i salles se Kuvendit 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0133 624163-1933441 Blerja e E-kiosqeve 20,000 2,000 0 22,000 0 0 22,000 0

0133 624163-1832894 47553 Blerja dhe montimi i kamerave te siguris ne qytet 10,000 3,500 0 13,500 0 0 13,500 0

0133 624163-1728452 47465 Ndrrimi i kalldajave 0 0 0 0 25,000 20,000 45,000 0

Totali - Administrata - Suharekë 30,000 5,500 0 35,500 40,000 20,000 95,500 0

Totali - Administrata dhe Personeli 30,000 5,500 0 35,500 40,000 20,000 95,500 0

624166 - Inspekcioni

16623 - Inspekcioni - Suharekë

0411 624163-1523811 40873 Rrënimi dhe trajtimi i objekteve pa leje 0 7,000 0 7,000 8,000 8,000 23,000 0

Totali - Inspekcioni - Suharekë 0 7,000 0 7,000 8,000 8,000 23,000 0

Totali - Inspekcioni 0 7,000 0 7,000 8,000 8,000 23,000 0

624180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18012 - Infrastruktura Rrugore - Suharekë

0451 624180-1830784 47486 Rregullimi i kryqezimit te Lapidari ne Grejkoc 0 0 0 0 10,000 20,000 30,000 0

0451 624180-1728827 44858 Ndertimi i rruges alternative Shiroke-Suhareke 0 0 0 0 50,000 20,000 70,000 0

0451 624180-1830846 47514 Ndertimi i rruges "Isa Morina" Stravuqine 10,000 4,000 0 14,000 0 0 14,000 0

0451 624180-1933347 Ndertimi i rruges "Tumat e Gurres", "Kosova",  "Shqiptari " dhe rruget lokale ne  Studenqan39,000 17,000 0 56,000 60,000 60,000 176,000 0

0451 624180-1933943 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Gelance( Ramadan Bajrami, Isuf Qerimi, Kadri Halimi, Ramadan Podrimja, Rrakaqet, Sherif Qadraku dhe Vehap Luma)24,000 14,000 0 38,000 35,000 50,000 123,000 0

0451 624180-1214173 85700 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Sopije 25,000 9,000 0 34,000 40,000 60,000 134,000 0

0451 624180-1317913 87995 Ndertimi i rrugeve lokale ne Shiroke 15,000 4,000 0 19,000 30,000 30,000 79,000 0

0451 624180-1421012 89818 Ndertimi i rrugeve lokale ne Doberdelan 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0
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0451 624180-1728414 44546 Ndertimi i Ujesjellsit ne Javor 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1830813 47501 Ndertimi i rrethojes se Varrezave ne Reshtan 0 0 0 0 30,000 20,000 50,000 0

0451 624180-1933335 Ndertimi i rrugeve lokale dhe trotuareve  ne Bukosh 24,000 13,000 0 37,000 30,000 40,000 107,000 0

0451 624180-1317242 87978 Ndertimi i rrugeve lokale ne Nishor 0 0 0 0 20,000 30,000 50,000 0

0451 624180-1524065 40939 Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 20,000 9,000 0 29,000 40,000 40,000 109,000 0

0451 624180-1830787 47489 Ndertimi i rruges "Nezir Rrezja" ne Javor 14,000 0 0 14,000 0 0 14,000 0

0451 624180-1214624 85709 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Bllace 48,000 25,000 0 73,000 80,000 90,000 243,000 0

0451 624180-1523513 43510 Projekte me bashkefinancim 130,000 70,000 0 200,000 250,000 350,000 800,000 0

0451 624180-1830852 47517 Rregullimi i varrezave ne Savrove 0 0 0 0 20,000 15,000 35,000 0

0451 624180-1933350 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Samadrexhe (Qeshmja e Cufes, aks rrugor Avni Hoda dhe Pojatishte, etj.) 49,000 21,000 0 70,000 50,000 120,000 240,000 0

0451 624180-1933948 Ndertimi i rrugeve lokale ne Grejkoc(Perparimi, Liman Brahimi, Haxhi Isufi, Shaban Azmoni, Jakup Kurtishaj, Ali Shaqiri, Jemin Zeqiri, Brahe Zeqiri, Smajl Hyseni)53,000 9,000 0 62,000 65,000 80,000 207,000 0

0451 624180-1214177 85704 Mirmbajtja dhe pastrimi i qytetit 120,000 25,000 0 145,000 150,000 200,000 495,000 0

0451 624180-1317915 87996 Ndertimi i rrugeve lokale ne breshanc 0 0 0 0 30,000 50,000 80,000 0

0451 624180-1728437 44568 Ndertimi i rrugeve lokale ne Luzhnice 0 0 0 0 20,000 50,000 70,000 0

0451 624180-1830817 47503 Rregullimi i rrethojave te Varrezave ne Reqan 0 0 0 0 10,000 15,000 25,000 0

0451 624180-1933337 Ndertimi i trotuareve ne lagjen " Kicaj" etj. ne Grejkoc 5,000 0 0 5,000 20,000 20,000 45,000 0

0451 624180-1317892 87980 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike 118,000 29,000 0 147,000 150,000 220,000 517,000 0

0451 624180-1626126 43521 Ndertimi i rrugeve lokale ne Gjinoc 34,000 8,000 0 42,000 30,000 60,000 132,000 0

0451 624180-1830792 47492 Sanimi i rrjetit te ujesjellsit deri te bazeni ne Luzhnice 0 0 0 0 25,000 20,000 45,000 0

0451 624180-1420955 89810 Ndertimi i Ujesjellsit ne Duhel 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-1830860 47519 Ndertimi i urave ne Vraniq 10,000 9,000 0 19,000 35,000 30,000 84,000 0

0451 624180-1933351 Ndertimi i rrugeve lokale  ne fshatin Sllapuzhan (Refki Sylaj, Imer Jahaj, Hafir Elshani, etj)20,000 9,000 0 29,000 30,000 50,000 109,000 0

0451 624180-1214179 85706 Mbikqyrja e projekteve investive 0 23,000 0 23,000 25,000 30,000 78,000 0

0451 624180-1317917 87998 Ndertimi dhe meremetimi i trotuareve ne komune 50,000 10,000 0 60,000 180,000 180,000 420,000 0

0451 624180-1421567 89819 Ndertimi i rrugeve lokale ne Neperbisht 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

0451 624180-1728440 44571 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Terrnje 20,000 4,000 0 24,000 30,000 30,000 84,000 0

0451 624180-1830818 47504 Rregullimi i rruges Brigada 123,Qender-Suhareke 450,591 39,409 0 490,000 599,044 0 1,089,044 0

0451 624180-1831112 47543 Ndertimi i rruges "Shtabi" dhe  "Bafti Kodra" (vazhdim) - trasimi i rrugeve ne Krushice te Eperme18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0

0451 624180-1933338 Ndertimi i rrugeve lokale "Komadant Drini", "Rezina" ne fshatin Leshan 0 0 0 0 60,000 70,000 130,000 0

0451 624180-1214124 85665 Ndertimi i rrugeve lokale ne Vraniq 30,000 9,000 0 39,000 50,000 70,000 159,000 0

0451 624180-1317898 87985 Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsave 39,000 9,000 0 48,000 50,000 150,000 248,000 0

0451 624180-1626144 43528 Ndertimi i rruges Mushtisht-Gradac 0 0 0 0 60,000 80,000 140,000 0
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0451 624180-1830799 47495 Rregullimi i ujesjellsit ne fshatin Neperbisht 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1933449 Ndertimi i rrugeve lokale ne Reqan 15,000 0 0 15,000 30,000 20,000 65,000 0

0451 624180-1317232 87975 Meremetimi dhe ndertimi i kanalizimeve 150,000 25,000 0 175,000 200,000 300,000 675,000 0

0451 624180-1420987 89812 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Peqan 18,000 14,769 0 32,769 30,000 40,000 102,769 0

0451 624180-1830764 47471 Rregullimi i varrezave ne fshatin Bllace 0 14,500 0 14,500 0 0 14,500 0

0451 624180-1830862 47521 Ndertimi i  troturareve ne Vraniq 0 0 0 0 15,000 15,000 30,000 0

0451 624180-1933352 Ndertimi i rrugeve lokale Stravuqine 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0451 624180-1523434 40891 Ndertimi i rrugeve lokale ne Dragaqine 0 14,501 0 14,501 0 0 14,501 0

0451 624180-1830828 47508 Ndertimi i varrezave te besimit musliman ne Sallagrazhde 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0451 624180-1831176 Ndertimi i rrugeve " Freskia"," Luke Simoni" dhe rruge lokale ne Sallagrazhde 20,000 9,000 0 29,000 0 0 29,000 0

0451 624180-1933343 Ndertimi i rrugeve " Sadik Bahtija" dhe rruget lokale  ne Semetisht 17,000 0 0 17,000 10,000 40,000 67,000 0

0451 624180-1214164 85695 Mirmbajtja dimrore e rrugeve lokale 50,000 50,000 0 100,000 50,000 100,000 250,000 0

0451 624180-1317899 87986 Ndertimi i rrugeve lokale ne Budakove 58,000 22,000 0 80,000 80,000 100,000 260,000 0

0451 624180-1626152 43532 Ndertimi i rrugeve lokale ne Dubrave 24,000 4,000 0 28,000 30,000 30,000 88,000 0

0451 624180-1830801 47496 Ndertimi i rrugeve "Osman Brahaj, Sejdaket dhe Bullaket" ne Nishor 18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0

0451 624180-1317234 87976 Ndertimi i rruges Dubrave-Gjinoc 155,000 15,000 0 170,000 0 0 170,000 0

0451 624180-1421007 89815 Ndertimi i rruges Semetisht Peqan 15,000 14,000 0 29,000 0 0 29,000 0

0451 624180-1830780 47482 Rregullimi i rruges ne lagjen Boka dhe Seferi ne Grejqevc 0 0 0 0 30,000 20,000 50,000 0

0451 624180-1832904 47560 Pastrimi dhe rregullimi i lumenjeve ne Komune (Reqan, Mushtisht, Terrnje, Gelance, Vraniq, Semetisht,Leshan,Sopijë)120,000 25,000 0 145,000 180,000 200,000 525,000 0

0451 624180-1933363 Ndertimi i rrugeve lokale ne qytet 20,000 17,000 0 37,000 80,000 155,959 272,959 0

0451 624180-1317940 88002 Ndertimi i rruges  Bukosh-Reqan 20,000 19,000 0 39,000 0 0 39,000 0

0451 624180-1523436 43509 Ndertimi i rruges Kasterc-Breshanc 0 0 0 0 30,000 20,000 50,000 0

0451 624180-1830840 47510 Rregullimi i shtratit te vijes se ujit ne Samadrexhe 30,000 9,000 0 39,000 60,000 100,000 199,000 0

0451 624180-1831286 Sanimi dhe mirmbajtja e rrugeve lokale 275,000 0 0 275,000 209,405 350,000 834,405 0

0451 624180-1933344 Ndertimi i rrugeve lokale ("Rifat Krasniqi, Mehmet Bytyqi,  segmentet" Mulliri, Milaim Gashi, Kryezive, Kadri dhe Selman Morina", etj) ne Reshtan29,000 8,000 0 37,000 20,000 10,000 67,000 0

0451 624180-1214165 85696 Fondi emergjent 0 70,000 0 70,000 120,000 150,000 340,000 0

0451 624180-1317908 87993 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Duhel 28,000 0 0 28,000 40,000 40,000 108,000 0

0451 624180-1626155 43534 Ndertimi i rrugeve lokale ne Maqiteve 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0451 624180-1830807 47500 Ndertimi i rrugeve lokale ne Popolan 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1933666 Ndertimi i rrugeve "Prespektiva", "Mustafaj"  Mushtisht 125,000 8,000 0 133,000 150,000 141,234 424,234 0

0451 624180-1317240 87977 Ndertimi i rrugeve lokale ne Sallagrazhde 0 0 0 0 40,000 40,000 80,000 0

0451 624180-1421010 89816 Ndertimi i rrugeve lokale ne Semetisht 0 0 0 0 40,000 60,000 100,000 0
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Totali - Infrastruktura Rrugore - Suharekë 2,567,591 708,179 0 3,275,770 3,928,449 4,492,193 11,696,412 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,567,591 708,179 0 3,275,770 3,928,449 4,492,193 11,696,412 0

624470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

47012 - Bujqësi - Suharekë

0421 624470-1933290 Furnizimi me pajisje ne prodhimtarine blegtorale dhe perimore-pemtare 5,000 5,000 0 10,000 15,000 15,000 40,000 0

0421 624470-1317952 88011 Ndertimi e infrastruktures per bujqesi dhe pylltari 80,000 30,000 0 110,000 100,000 60,000 270,000 0

0421 624470-1317191 88009 Projektet zhvillimore per bujqesi 0 34,000 0 34,000 35,000 70,000 139,000 0

0421 624470-1523591 40953 Ngritja e serave 70,000 19,000 0 89,000 110,000 110,000 309,000 0

0421 624470-1729178 45167 Furnizimi me koshere per bletari 0 9,500 0 9,500 15,000 15,000 39,500 0

0421 624470-1832896 47555 Rregullimi  dhe ndertimi i stallave per bageti 75,000 24,500 0 99,500 70,000 70,000 239,500 0

0421 624470-1523592 40954 Furnizimi me material fidanor ne pemtari dhe vreshtari 30,000 9,500 0 39,500 45,000 45,000 129,500 0

0421 624470-1214182 85712 Fondi emergjent per mbrojtjen e kulturave bujqesore 0 29,000 0 29,000 45,000 45,000 119,000 0

0421 624470-1214186 85716 Ndertimi i sistemit te ujitjes per tokat bujqesore 10,000 9,500 0 19,500 25,000 25,000 69,500 0

Totali - Bujqësi - Suharekë 270,000 170,000 0 440,000 460,000 455,000 1,355,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 270,000 170,000 0 440,000 460,000 455,000 1,355,000 0

624660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66365 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 624660-1830880 47527 Trajtimi i hapsirave me interes publik 30,000 9,000 0 39,000 60,000 60,000 159,000 0

0620 624660-1421524 89823 Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve te planifikimit hapsinor 10,000 18,000 0 28,000 50,000 60,000 138,000 0

0620 624660-1934048 Fasadimi i objekteve, renovimi i pullazeve te objekteve publike dhe kolektive 30,000 9,000 0 39,000 70,000 80,000 189,000 0

0620 624660-1934050 Shenjezimi Horizontal dhe Vertikal, sistemi i unifikuar i adresave 30,000 13,000 0 43,000 80,000 90,000 213,000 0

0620 624660-1830879 47526 Trajtimi i deponive ilegale 60,000 25,000 0 85,000 150,000 130,000 365,000 0

0620 624660-1728457 44586 Hartimi dhe revidimi i projekteve 20,000 25,000 0 45,000 50,000 50,000 145,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 180,000 99,000 0 279,000 460,000 470,000 1,209,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 180,000 99,000 0 279,000 460,000 470,000 1,209,000 0

624730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

73750 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 624730-1933392 Funksionalizimi i qendres per qendrim ditor per te moshuarit 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0721 624730-1214110 85726 Blerja e pajisjeve mjeksore per QKMF-QKM dhe Ambulanc shendetesore 100,000 0 0 100,000 110,000 110,000 320,000 0
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0721 624730-1214122 85728 Vitalizimi i infrastruktures per funksionalizimin e projektit - shtreterit shtepiak 220,000 0 0 220,000 246,832 250,000 716,832 0

0721 624730-1830907 47533 Paisje te teknologjis informative 5,000 0 0 5,000 4,788 5,305 15,093 0

0721 624730-1933444 Blerja e automjetit zyrtar per DSHMS 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0721 624730-1830908 47534 Mobile dhe Sanitari 10,000 0 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0721 624730-1933314 Rregullimi i oborreve dhe parkingjeve te QKMF, QMF dhe AMF 30,000 0 0 30,000 10,000 10,000 50,000 0

0721 624730-1317937 88026 Sanimi dhe renovimi i QKMF-QMF 50,000 0 0 50,000 50,000 100,000 200,000 0

0721 624730-1933315 Vendosja e ashensorit ne QKMF dhe mirembajtja e ashensorit ekzistues 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0721 624730-1523601 40958 Funksionalizimi i qendres "Handikos" per Shendetesi dhe mekanizmave tjere per shendetesi20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0721 624730-1933330 Sherbimet e varrimit te kultit fetar 45,000 15,000 0 60,000 0 0 60,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 515,000 15,000 0 530,000 496,620 515,305 1,541,925 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 515,000 15,000 0 530,000 496,620 515,305 1,541,925 0

624850 - Kulturë, Rini, Sport

85012 - Shërbimet Kulturore - Suharekë

0820 624850-1214309 85731 Rregullimi i ambjenteve per aktivitete kulturore dhe festive te Komunes 15,000 9,500 0 24,500 0 0 24,500 0

0820 624850-1523439 43566 Ndertimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe kulturore 40,000 18,000 0 58,000 80,000 80,000 218,000 0

0820 624850-1933811 Renovimi dhe mirembajtja e lapidareve 50,000 25,000 0 75,000 40,000 35,000 150,000 0

0820 624850-1830889 47530 Renovimi i palestres sportive "13 Qershori" Suhareke 0 0 0 0 40,000 40,000 80,000 0

0820 624850-1420903 43565 Ndertimi i Palestres sportibe ne Studenqan 180,000 20,000 0 200,000 0 0 200,000 0

0820 624850-1729115 45111 Furnizimi i bibliotekes se qytetit me libra te rinje 3,000 2,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0820 624850-1933819 Restaurimi i kulles "Rame Bllaca" dhe infrastruktures 10,000 5,000 0 15,000 15,000 0 30,000 0

0820 624850-1933313 Rregullimi i parqeve rekreative sportive ne lagjet e qytetit 68,000 20,000 0 88,000 30,000 30,000 148,000 0

0820 624850-1933824 Ndertimi i shtepis muze "Fadil Vata" ne Sallagrazhde 20,000 9,000 0 29,000 30,000 0 59,000 0

0820 624850-1933857 Ndertimi i bustit te veprimtarit Destan Bajraktari ne oborrin e shkolles "Destan Bajraktari" Suhareke7,000 4,000 0 11,000 0 0 11,000 0

0820 624850-1933652 Ndertimi i lapidarit per viktimat e viteve 1912-1945 5,000 4,000 0 9,000 0 0 9,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Suharekë 398,000 116,500 0 514,500 240,000 190,000 944,500 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 398,000 116,500 0 514,500 240,000 190,000 944,500 0

624920 - Arsim dhe Shkencë

92060 - Administrata - Suharekë

0980 624920-1830925 47538 Mjete Konkretizuese (Kabinete) 20,000 70,000 0 90,000 150,000 150,000 390,000 0

0980 624920-1832898 47557 Ndertimi shfmu "Vaso Pash Shkodrani" paralele e ndare ne Terrnje 100,000 100,000 0 200,000 60,000 0 260,000 0
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0980 624920-1830921 47536 Pajisja tjera -Teknologji informative 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0980 624920-1933906 Ndertimi i qerdhes te femijve ne Samadraxhe 24,747 10,253 0 35,000 0 0 35,000 0

0980 624920-1830923 47537 Mobilje dhe pajisje 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

Totali - Administrata - Suharekë 144,747 180,253 0 325,000 290,000 230,000 845,000 0

93330 - Fillor - Suharekë

0912 624920-1831641 47550 Mjete Konkretizuese (kabinete) 0 0 7,377 7,377 0 0 7,377 0

0912 624920-1831066 47541 Ndertimi dhe meremetimi i shkollave ne komune- (Arsimi fillor) 86,940 0 0 86,940 110,000 200,000 396,940 0

Totali - Fillor - Suharekë 86,940 0 7,377 94,317 110,000 200,000 404,317 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 231,687 180,253 7,377 419,317 400,000 430,000 1,249,317 0

Totali 4,192,278 1,301,432 7,377 5,501,087 6,033,069 6,580,498 18,114,654 0
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